
 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
 

AVISO REPUBLICAÇÃO TOMADA DE PREÇOS 71/2022-PMB 
Tendo em vista a falta de empresas interessadas em participar do proceso 

TP71/2022-PMB, que tem como objeto a contratação de empresa especializada 
em prestação de serviços e fornecimento de material para a realização de pintura 
do Casarão Born (edificação existente) e construção de um anexo ao Casarão 
Born, edificação tombada a nível Estadual, localizada na Praça Nereu Ramos, 160 
- Centro de Biguaçu, de acordo com termo de referência, planilha orçamentária, 
memorial descritivo, cronograma físico financeiro, projetos, partes integrantes 
desse processo , a mesma fica  republicada para a seguinte data:  Recebimento 

dos envelopes documentação e proposta: até às 13h45min horas do dia 
18/05/2022, na Diretoria de Licitações desta Prefeitura.  
Abertura do envelope documentação e proposta: às 14h00min horas do dia 
18/05/2022, na Sala da Diretoria de Licitações desta Prefeitura.  
Local para obtenção do edital: site: https://biguacu.atende.net, ou na Diretoria de 
Local para obtenção do edital: site da PMB: www.bigua.sc.gov.br, ou no Setor de 
Licitação da PMB, mediante a apresentação de um pen-drive. 
Maiores informações poderão ser obtidas pelo fone: 48 30944100. 
Biguaçu, 25 de abril de 2022. 
SALMIR DA SILVA 
PREFEITO MUNICIPAL 

Por delegação – Vinícius Hamilton do Amaral 
     Secretário de Administração 

 

 


		2022-04-25T17:22:39-0300
	VINICIUS HAMILTON DO AMARAL:09340773985




